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Nr 57.

Ankom till riksdagens kansli den 23 maj 1924 kl. 4 e. in.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Mai ds proposition med förslag till 
kungörelse angående vissa ändringar i kungörelsen den 15 
juni 1923 (nr 265) med allmänna grunder för dyrtidstillägg 
åt befattningshavare i statens tjänst in. in., i vad den angår 
pensions- och indragningsstaterna, jämte i ämnet väckta 
motioner.

Uti en till riksdagen den 2 januari 1924 avlåten proposition nr 5 har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över linansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen, bland 
annat, dels antaga ett propositionen bifogat förslag till kungörelse angående 
vissa ändringar i kungörelsen den 15 juni 1923 (nr 265) med allmänna 
grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst, dels ock 
besluta att till befattningshavare vid flottans pensionskassa samt statens an
stalt för pensionering av folkskollärare m. fl. dyrtidstillägg för budgetåret 
1924—1925 skall utgå av de medel, av vilka institutionens omkostnader i 
övrigt bestridas.

Ifrågavarande proposition bar hänvisats till bankoutskottet i vad den angår 
pensions- och indragningsstaterna; och har utskottet således endast att yttra 
sig angående dyrtidstillägg åt sistnämnda befattningshavare.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade stats
rådsprotokollet.

I samband med förevarande proposition hava till utskottet hänvisats 
följande inom riksdagen väckta motioner, nämligen inom första kammaren 
nr 195 av herrar J. Johansson i Friggeråker och Alexander Nilsson samt 
nr 201 av herr S. Hansson m. fl. och inom andra kammaren nr 319 av 
herr M. L. Petersson i Broaryd in. fl., nr 322 av herrar P. V. Olsson i 
Kalmar och E. Laurén, nr 323 av herr H. Kinmanson, nr 324 av herrar 
E. Johanson i Stockholm och E. Hage samt nr 325 av herr K. Starbäck.

Då utskottet anser, att dyrtidstillägg bör utgå till befattningshavare vid 
flottans pensionskassa och statens anstalt för pensionering av folkskollärare 
m. fl., enligt samma grunder, som av riksdagen antagits för övriga befatt
ningshavare i statens tjänst, får utskottet hemställa,

att riksdagen, i anledning av Kungl. Maj:ts föreva
rande proposition samt de av herr S. Hansson m. fl. (1:201), 
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herrar Olsson i Kalmar och Laurén (II: 322), herr Kin- 
manson (II: 323) samt herrar Johanson i Stockholm och 
Hage (II: 324) i ämnet väckta motionerna ävensom med 
bifall till herr Starbäcks motion, (II: 325) samt med av
slag å herrar Johanssons i Friggeråker och A. Nilssons 
motion (1:195) och herr Petersson i Broaryd m. fl. motion 
(II: 319), må

l:o) besluta, att de för budgetåret 1923—1924 gällande 
allmänna grunder för dyrtidstillägg åt befattningshavare 
i statens tjänst, i vad angår befattningshavare vid flottans 
pensionskassa och statens anstalt för pensionering av folk
skollärare m. fl., skola gälla jämväl för budgetåret 1924 
—1925; samt

2:o) medgiva, att till befattningshavare vid flottans pen
sionskassa samt statens anstalt för pensionering av folk
skollärare m. fl., dyrtidstillägg för budgetåret 1924— 
1925 må utgå av de medel, av vilka institutionens om
kostnader i övrigt bestridas.

Stockholm den 20 maj 1924.

På bankoutskottets vägnar:

BERNH. ERIKSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

av törsta kammaren: herrar Lindleg, Öhngren, Björnsson, Enhörning, Vindahl, Clemedt- 
son, Bodin och Östergren;

av andra kammaren: herrar Eriksson i Grängesberg, Backlund, Boven, Höglund och 
Jönsson i Fridhill.


